



**GEILSON BEZERRA DA SILVA**  
**20.662.701/0001-01**

## PROPOSTA REGISTRADA

### Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DO  
TRABALHO E DESENV. SOCIAL

Número do processo: 2024.01.10.01SDH

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.01.10.01SDH

Data da abertura: 21/03/2024 às 09:00

### Dados do Fornecedor

Razão social: GEILSON BEZERRA DA SILVA

Telefone: \*\*\*\* / (99) 6467-292

CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01

E-mail: g.bezerracomercial@outlook.com

Endereço: AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455

**GEILSON BEZERRA**  
**DA**  
**SILVA:20662701000101**

Assinado digitalmente por GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101  
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101 c=BR l=JUAZEIRO DO  
NORTE o=ICP-Brasil ou=Autoridade Certificadora  
ALTERNATIVE  
Motivo: Eu sou o autor deste documento  
Local:  
Data: 2024-03-19 14:32:03:00

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.



**GEILSON BEZERRA DA SILVA**  
**20.662.701/0001-01**

**Dados das Declarações**

<b>DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM</b>	<b>SIM</b>
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.	
<b>DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL</b>	<b>SIM</b>
Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.	
<b>DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS</b>	<b>SIM</b>
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.	
<b>DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE</b>	<b>SIM</b>
Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.	
<b>DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO</b>	<b>SIM</b>
Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.	
<b>DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS</b>	<b>SIM</b>
Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.	
<b>DECLARAÇÃO DE ME/EPP</b>	<b>SIM</b>
Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.	

**Dados da Proposta de Preços:**

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

**GEILSON  
BEZERRA DA  
SILVA:206627  
01000101**

Assinado digitalmente por GEILSON  
BEZERRA DA SILVA:20662701000101  
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101, c=BR  
o=JUAZEIRO DO NORTE e=ICP-Brasil  
ou=Autoridade Certificadora  
ALTERNATIVE  
Motivo: Eu sou o autor deste documento  
Local:  
Data: 2024-03-19 14:32:03:00



**GEILSON BEZERRA DA SILVA**  
**20.662.701/0001-01**

**LOTE I - GRÃOS, FARINHAS E MASSAS**

**3 - AÇÚCAR CRISTAL**

Especificação: AÇÚCAR CRISTAL: EM PACOTE DE 1KG, EMBALAGEM PRIMÁRIA, INVOLADA. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. PRODUTO SEM IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO HUMANO, E/OU ARMAZENAMENTO. SEM CORANTE, SEM UMIDADE OU EMPEDRAMENTO, E COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS. ESCOAMENTO E SOLUBILIDADE RÁPIDOS. PRAZO DE 04 VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 2610,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 5,49

Valor total: R\$ 14.328,90

Fabricante/Marca: OLHO D'ÁGUA

Modelo: OLHO D'ÁGUA

Valor de referência: R\$ 5,49

**5 - ARROZ TIPO I**

Especificação: ARROZ TIPO I: EM PACOTE DE 1 KG, EMBALAGEM PRIMARIA, INVOLADA. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. A EMBALAGEM PRIMARIA DEBE ESTAR INVOLADA. PRODUTOS SEM IMPUREZAS, QUE COMPROMETAM O CONSUMO HUMANO E/OU ARMAZENAMENTO. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 1800,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 6,81

Valor total: R\$ 12.258,00

Fabricante/Marca: CAMIL

Modelo: CAMIL

Valor de referência: R\$ 6,81

**9 - BOLO PRONTO**

Especificação: BOLO PRONTO- EMBALAGEM PRIMARIA DE 40G, INVOLADA. COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NOS SABORES BALNILHA, CHOCOLATE E MORANGO.

Quantidade: 8100,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 4,45

Valor total: R\$ 36.045,00

Fabricante/Marca: BAUDUCO

Modelo: BAUDUCO

Valor de referência: R\$ 4,45

**10 - CAFÉ**

Especificação: CAFÉ - TORRADO E MOÍDO, COM ASPECTO HOMOGÊNEO, EMBALADO À VÁCUO, SABOR PREDOMINANTE DE CAFÉ ARÁBICA, ADMITINDO-SE MISTURA DE CAFÉ CONILON EM ATÉ 20% E O MÁXIMO DE 20% DE PVA (GRÃOS PRETOS, VERDES E ARDIDOS), TIPO TRADICIONAL, COM NÍVEL MÍNIMO DE QUALIDADE IGUAL A 5 (CINCO), PACOTE DE ATÉ 250G, COM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTATANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NOS PACOTES INDIVIDUAIS.

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

GEILSON BEZERRA  
DA  
SILVA:206627010001  
01

Assinado digitalmente por GEILSON BEZERRA  
DA SILVA:20662701000101  
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101 c=BR l=JUAZEIRO DO  
NORTE o=ICP-Brasil ou=Autoridade  
Certificadora ALTERNATIVE  
Motivo: Eu sou o autor deste documento  
Local:  
Data: 2024-03-19 14:32-03:00



**GEILSON BEZERRA DA SILVA**  
**20.662.701/0001-01**

Quantidade: 2200,0  
Valor unitário: R\$ 8,59  
Fabricante/Marca: KIMIMO  
Valor de referência: R\$ 8,59

Unidade: PACOTE  
Valor total: R\$ 18.898,00  
Modelo: KIMIMO

**16 - FEIJÃO CARIOCA**

Especificação: FEIJÃO CARIOCA: TIPO INATURAL CONSTITUIDO DE NO MINIMO 95% DE GRÃOS INTEGRAL E CORRESPONDENTES A VARIEDADE TAMAÑO E COR MADUROS LIMPOS E SECOS.

Quantidade: 900,0  
Valor unitário: R\$ 8,59  
Fabricante/Marca: DONA DÊ  
Valor de referência: R\$ 8,59

Unidade: Quilograma  
Valor total: R\$ 7.731,00  
Modelo: DONA DÊ

**17 - FLOCOS DE MILHO**

Especificação: FLOCOS DE MILHO: EM FLOCOS PRÉ-COZIDOS, EM EMBALAGEM PRIMARIA DE 500G. INVOLADA, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. PRODUCTO SEM IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO HUMANO E/OU ARMAZENAMENTO. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 1800,0  
Valor unitário: R\$ 2,52  
Fabricante/Marca: MARATÁ  
Valor de referência: R\$ 2,52

Unidade: PACOTE  
Valor total: R\$ 4.536,00  
Modelo: MARATÁ

**20 - MACARRÃO ESPAGUETE**

Especificação: MACARRÃO ESPAGUETE: DE SÊMOLA, PASTEURIZADO. EM EMBALAGEM PRIMARIA DE 500 G, INVOLADA. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. PRODUCTOS SEM IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO HUMANO E/OU ARMAZENAMENTO. NÃO PODE ESTAR QUEBRADO DEMAIS, E NEMA PRESENTAR COLORAÇÃO ESCURA. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 3000,0  
Valor unitário: R\$ 4,65  
Fabricante/Marca: ESTRELA  
Valor de referência: R\$ 4,65

Unidade: PACOTE  
Valor total: R\$ 13.950,00  
Modelo: ESTRELA

**23 - MASSA PRONTA PARA BOLO**

Especificação: MASSA PRONTA PARA BOLO - EMBALAGEM DE 450G. FECHADA. INFORMAÇÕES NUTRICIONAL DO RÓTULO. COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIO A 180 DIAS.

Quantidade: 1200,0  
Valor unitário: R\$ 6,17  
Fabricante/Marca: DONA BENTA

Unidade: PACOTE  
Valor total: R\$ 7.404,00  
Modelo: DONA BENTA

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

GEILSON  
BEZERRA DA  
SILVA:2066270100  
0101

Assinado digitalmente por GEILSON  
BEZERRA DA SILVA:20662701000101  
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101 c=BR, o=JUAZEIRO  
DO NORTE, ou=Secretaria de Administração  
Certificadora ALTERNATIVE  
Motivo: Eu sou o autor deste documento  
Local:  
Data: 2024-03-19 14:32:03.00



**GEILSON BEZERRA DA SILVA**  
**20.662.701/0001-01**

Valor de referência: R\$ 6,17

**24 - MILHO PARA PIPOCA**

Especificação: MILHO PARA PIPOCA – EM PACOTE DE 500G. PRODUTO SEM IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO HUMANO E/OU ARMAZENAMENTO. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 30 DIAS, DA DATA DA ENTREGA.

Quantidade: 900,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 4,55

Valor total: R\$ 4.095,00

Fabricante/Marca: PULA PULA

Modelo: PULA PULA

Valor de referência: R\$ 4,55

**25 - MILHO VERDE**

Especificação: MILHO VERDE – EMBALAGEM DE 300 G. A EMBALAGEM PRIMÁRIA NÃO DEBE ESTAR INVIOLADA. O PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 60 DIAS.

Quantidade: 1440,0

Unidade: SACHÊ

Valor unitário: R\$ 4,64

Valor total: R\$ 6.681,60

Fabricante/Marca: SOFRUTA

Modelo: SOFRUTA

Valor de referência: R\$ 4,64

**26 - MINGAU TIPO MUCILON**

Especificação: MINGAU TIPO MUCILON: EMBALAGEM DE 400 G. FECHADA A VÁCUO. INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NO RÓTULO. COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 1500,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 13,17

Valor total: R\$ 19.755,00

Fabricante/Marca: NESTLÉ

Modelo: NESTLÉ

Valor de referência: R\$ 13,17

**29 - PÃO TIPO HOT-DOG**

Especificação: PÃO TIPO HOT-DOG – EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 300 G. PRODUTO SEM IMPUREZAS QUE COMPROVEM O CONSUMO HUMANO E/OU ARMAZENAMENTO. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 30 DIAS, A DATA ENTREGA.

Quantidade: 8200,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 7,56

Valor total: R\$ 61.992,00

Fabricante/Marca: PÃO NOSSO

Modelo: PÃO NOSSO

Valor de referência: R\$ 7,56

**30 - PÃO TIPO SANDUICH**

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

GEILSON BEZERRA  
DA  
SILVA:206627010001  
01

Assinado digitalmente por GEILSON BEZERRA  
DA SILVA:20662701000101  
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101 c=BR f=JUAZEIRO DO  
NORTE o=ICDP-Brasil ou=Autoridade  
Certificadora ALTERNATIVE  
Móvel: Eu sou o autor deste documento  
Local:  
Data: 2024-03-19 14:32:03-03



**GEILSON BEZERRA DA SILVA**  
**20.662.701/0001-01**

Especificação: PÃO TIPO SANDUICHE - EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 300 G. PRODUTO SEM IMPUREZAS QUE COMPROVEM O CONSUMO HUMANO E/OU ARMAZENAMENTO. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 30 DIAS, A DATA ENTREGA.

Quantidade: 8200,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 8,54

Valor total: R\$ 70.028,00

Fabricante/Marca: PÃO NOSSO

Modelo: PÃO NOSSO

Valor de referência: R\$ 8,54

**32 - PROTÉINA TEXTUALIZADA DE SOJA**

Especificação: PROTÉINA TEXTUALIZADA DE SOJA, SABOR CARNES BRANCAS: EMBALAGEM PRIMARIA DE 400 G, INVOLADA. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. PRODUTO SEM IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO E/OU ARMAZENAMENTO. VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS DA DATA ENTREGA

Quantidade: 1800,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,21

Valor total: R\$ 11.178,00

Fabricante/Marca: CAMIL

Modelo: CAMIL

Valor de referência: R\$ 6,21

**33 - SAL REFINADO**

Especificação: SAL REFINADO: EMBALAGEM PRIMARIA DE 1KG, INVOLADA.

Quantidade: 420,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 1,43

Valor total: R\$ 600,60

Fabricante/Marca: PIRAMIDE

Modelo: PIRAMIDE

Valor de referência: R\$ 1,43

Valor total - LOTE I - GRÃOS, FARINHAS E MASSAS: R\$ 289.481,10 - (duzentos e oitenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e um reais e dez centavos)

**LOTE II - BISCOITO E DOCES**

**1 - ACHOCOLATADO LÁCTEA UHT / ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 200 ML**

Especificação: ACHOCOLATADO LÁCTEA UHT / ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 200 ML. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM AMASSADOS NA CAIXA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIO A 60 DIAS.

Quantidade: 16500,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,15

Valor total: R\$ 35.475,00

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

GEILSON BEZERRA  
DA  
SILVA:206627010001  
01

Assinado digitalmente por GEILSON BEZERRA  
DA SILVA:20662701000101  
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101, cn=BR, o=JUAZEIRO DO  
NORTE, ou=ICP-Brasil, ou=Autoridade  
Certificadora ALTERNATIVE  
Motivo: Eu sou o autor deste documento  
Local:  
Data: 2024-03-19 14:32:03:00



**GEILSON BEZERRA DA SILVA**  
**20.662.701/0001-01**

Fabricante/Marca: italakinho

Modelo: italakinho

Valor de referência: R\$ 2,15

**2 - ACHOCOLATADO: PÓ**

Especificação: ACHOCOLATADO: PÓ PARA MISTURAR AO LEITE, SABOR CHOCOLATE. CONTER AÇÚCAR NOS INGREDIENTES. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. EM EMBALAGEM PRIMARIA DE 400 GRAMAS, FECHADAS À VÁCUO, INVOLADA. COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS, DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 1200,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 6,67

Valor total: R\$ 8.004,00

Fabricante/Marca: italac

Modelo: italac

Valor de referência: R\$ 6,67

**6 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA**

Especificação: BISCOITO DOCE TIPO MARIA: EM EMBALEGEM DUPLAMENTE PROTEGIDA. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. A EMBALAGEM PRIMARIA DEVE ESTAR INVOLADA. PRODUTO SEM IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO HUMANO E/OU ARMAZENAMENTO OS BISCOITOS NÃO PODEM ESTAR ESFARELADOS. PRAZO DE VALIDADE NÃO ESFARELADOS. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS, DA DATA DE ENTRAG.

Quantidade: 5310,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 7,25

Valor total: R\$ 38.497,50

Fabricante/Marca: fortaleza

Modelo: fortaleza

Valor de referência: R\$ 7,25

**7 - BISCOITO INTEGRAL**

Especificação: BISCOITO INTEGRAL - EM EMBALAGEM CONTEUDO 06 UNID. DUPLAMENTE PROTEGIDA. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. A EMBALAGEM PRIMARIA DEBE ESTAR INVOLADA. PRODUTO SEM IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO HUMANO E/OU ARMAZENAMENTO. OS BISCOITOS NÃO PODEM ESTAR ESFARELADOS. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 4950,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 6,43

Valor total: R\$ 31.828,50

Fabricante/Marca: club social

Modelo: club social

Valor de referência: R\$ 6,43

**8 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER**

Especificação: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER: EMBALAGEM DUPLAMENTE PROTEGIDA. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. A EMBALAGEM PRIMARIA DEBE ESTAR INVOLADA. PRODUTO SEM IMPUREZAS QUE ESFARELADOS. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS, DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 5310,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 7,05

Valor total: R\$ 37.435,50

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

GEILSON  
BEZERRA DA  
SILVA:206627  
01000101

Assinado digitalmente por GEILSON  
BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101  
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA  
SILVA, ou=20662701000101-0001,  
pl=JUAZEIRO DO NORTE e=HCP@juazeiro  
alternativa.com.br, o=Juazeiro do Norte  
Módulo: Em nível de assinatura  
documentos  
Local: 2023-05-19 11:33:03.00



**GEILSON BEZERRA DA SILVA**  
**20.662.701/0001-01**

Fabricante/Marca: estrela  
Valor de referência: R\$ 7,05

Modelo: estrela

**15 - DOCE MARIOLA**

Especificação: DOCE MARIOLA – EMBALAGEM CONTENDO 12 UNID. COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 60 DIAS

Quantidade: 900,0

Unidade: BARRA

Valor unitário: R\$ 4,26

Valor total: R\$ 3.834,00

Fabricante/Marca: lucena

Modelo: lucena

Valor de referência: R\$ 4,26

Valor total - LOTE II - BISCOITO E DOCES: R\$ 155.074,50 - (cento e cinquenta e cinco mil e setenta e quatro reais e cinquenta centavos)

**LOTE III - CARNES E FRIOS**

**11 - CARNE MOIDA**

Especificação: CARNE MOIDA: MÚSCULO BONIVO "IN NATURA". COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. MOÍDO E CONGELADO, EM EMBALAGEM PRIMARIA DE 500 GRAMAS. DEVE APRESENTAR QUANTIDADE MINIMA DE APONEUROSES. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS DA DATA DE VALIDADE

Quantidade: 960,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 9,07

Valor total: R\$ 8.707,20

Fabricante/Marca: Camará

Modelo: Camará

Valor de referência: R\$ 9,07

**18 - FRANGO DE GRANJA**

Especificação: FRANGO DE GRANJA: EM EMBALAGEM PRIMARIA TRANSPARENTE. DEVE APRESENTAR ODOUR AGRADÁVEL, COR CARACTERÍSTICA, CONSISTENCIA FIRME, NÃO APRESENTAR MANCHAS ESCURAS OU ESVERDEADAS E NÃO DEBE TER ASPECTO PEGAJOSO. (NÃO TEMPERADO)

Quantidade: 800,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 13,59

Valor total: R\$ 10.872,00

Fabricante/Marca: seara

Modelo: seara

Valor de referência: R\$ 13,59

**31 - PEIXE**

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

**GEILSON  
BEZERRA DA  
SILVA:20662701  
000101**

Assinado digitalmente por GEILSON  
BEZERRA DA SILVA:20662701000101  
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101 c=BR  
o=JUAZEIRO DO NORTE e=ICP-Brasil  
ou=Autoridade Certificadora  
ALTERNATIVE  
Motivo: Eu sou o autor deste documento  
Local:  
Data: 2024-03-19 14:33-03:00



**GEILSON BEZERRA DA SILVA**  
**20.662.701/0001-01**

Especificação: PEIXE – EMBALAGEM PRIMÁRIA TRANSPARENTE, COM REGISTRO DO MINISTERIO DA AGRICULTURA DEBE APRESENTAR ODOR AGRADÁVEL, NÃO APRESENTAR MANCHAS ESCURAS OU ESVERDEADAS.

Quantidade: 420,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 27,98

Valor total: R\$ 11.751,60

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

Valor de referência: R\$ 27,98

Valor total – LOTE III – CARNES E FRIOS: R\$ 31.330,80 – (trinta e um mil, trezentos e trinta reais e oitenta centavos)

**LOTE IV – ENLATADOS E EMBUTIDOS**

**4 – ALMONDEGAS**

Especificação: ALMONDEGAS: ALMÔNDEGAS ARREDONDADAS, INTEGRAS, DE CONSISTENCIA PRÓPRIA, A BASE DE CARNE BOVINA, SAL, FARINHA DE ROSCA, ALHO, CEBOLA, CONDIMENTOS (PERMINTIDOS), COM MOLHO DE TOMATE; AGUA, POLPA DE TOMATE, AMIDO, CEBOLA, AÇÚCAR, ALHO, SAL NÃO PODENDO CONTER SOJA. LATA EM PERFEITAS CONDIÇÕES (SEM AMASSADOS) COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 1980,0

Unidade: LATA

Valor unitário: R\$ 13,22

Valor total: R\$ 26.175,60

Fabricante/Marca: bordon

Modelo: bordon

Valor de referência: R\$ 13,22

**12 – CAT-CHUP – EMBALAGEM DE 200 G**

Especificação: CAT-CHUP – EMBALAGEM DE 200 G. A EMBALAGEM PRIMARIA NÃO DEBE ESTAR INVIOLADAS. O PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 60 DIAS.

Quantidade: 1200,0

Unidade: SACHÊ

Valor unitário: R\$ 4,22

Valor total: R\$ 5.064,00

Fabricante/Marca: quero

Modelo: quero

Valor de referência: R\$ 4,22

**14 – CREME DE LEITE**

Especificação: CREME DE LEITE – EMBALAGEM DE 200 G. LEVE, VHT / HOMOGENEIZADO. COM REGISTRO DO MINISTERIO DA AGRICULTURA. COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS

Quantidade: 1200,0

Unidade: CAIXA

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

GEILSON  
BEZERRA DA  
SILVA:2066270100  
0101

Assinado digitalmente por GEILSON  
BEZERRA DA SILVA:20662701000101  
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101 c=BR i=JUAZEIRO  
DO NORTE o=ICP-Brasil ou=Autoridade  
Certificadora ALTERNATIVE  
Motivo: Eu sou o autor deste documento  
Local:  
Data: 2024-03-19 14:33:00



**GEILSON BEZERRA DA SILVA**  
**20.662.701/0001-01**

Valor unitário: R\$ 3,69

Valor total: R\$ 4.428,00

Fabricante/Marca: ccgl

Modelo: ccgl

Valor de referência: R\$ 3,69

**21 - MAIONESE**

Especificação: MAIONESE – EMBALAGEM DE 200 G. A EMBALAGEM PRIMARIA NÃO DEBE ESTAR INVOLADA. O PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 60 DIAS.

Quantidade: 1500,0

Unidade: SACHÊ

Valor unitário: R\$ 6,53

Valor total: R\$ 9.795,00

Fabricante/Marca: liza

Modelo: liza

Valor de referência: R\$ 6,53

**22 - MARGARINA**

Especificação: MARGARINA: EMBALAGEM 250G. NÃO ABALOADA, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE, LIBRE DE IMPUREZAS, QUE VENHA A COMPROMETER O CONSUMO HUMANO, E/OU ARMAZENAMENTO, VALIDADE MINIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 1560,0

Unidade: UNIDEDE

Valor unitário: R\$ 4,83

Valor total: R\$ 7.534,80

Fabricante/Marca: puro sabor

Modelo: puro sabor

Valor de referência: R\$ 4,83

**27 - ÓLEO DE SOJA**

Especificação: ÓLEO DE SOJA: REFINADO TIPO 1, EM GARRAFA PET (POLIETILENO TERAFTALATO) DE 900ML, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. NÕ MINISTERIO DA SAÚDE. NÃO AMASSADOS E/OU ABAULOADAS.

Quantidade: 1140,0

Unidade: GARRAFA

Valor unitário: R\$ 8,95

Valor total: R\$ 10.203,00

Fabricante/Marca: soya

Modelo: soya

Valor de referência: R\$ 8,95

**34 - SALSICHA EM CONSERVA AO MOLHO**

Especificação: SALSICHA EM CONSERVA AO MOLHO: LATA EM PERFEITAS CONDIÇÕES (SEM AMASSADOS OU ABAULAMENTOS) UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA 180 GRAMAS

Quantidade: 2080,0

Unidade: LATA

Valor unitário: R\$ 8,61

Valor total: R\$ 17.908,80

Fabricante/Marca: bordon

Modelo: bordon

Valor de referência: R\$ 8,61

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

GEILSON BEZERRA  
DA  
SILVA:20662701000  
101

Assinado digitalmente por GEILSON  
BEZERRA DA SILVA:20662701000101  
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101 c=BR l=JUAZEIRO  
DO NORTE o=ICP-Brasil ou=Autoridade  
Certificadora ALTERNATIVE  
Motivo: Eu sou o autor deste documento  
Local:  
Data: 2024-03-19 14:33:03:00



**GEILSON BEZERRA DA SILVA**  
**20.662.701/0001-01**

**35 - SARDINHA EM CONSERVA DE ÓLEO**

Especificação: SARDINHA EM CONSERVA DE ÓLEO: LATA EM PERFEITAS CONDIÇÕES (SEM AMASSADOS OU ABAULAMENTOS) UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA 130 GRAMAS

Quantidade: 1500,0

Unidade: LATA

Valor unitário: R\$ 5,53

Valor total: R\$ 8.295,00

Fabricante/Marca: 88

Modelo: 88

Valor de referência: R\$ 5,53

Valor total - LOTE IV - ENLATADOS E EMBUTIDOS: R\$ 89.404,20 - (oitenta e nove mil, quatrocentos e quatro reais e vinte centavos)

**LOTE V - BEBIDAS EM GERAL**

**19 - LEITE (LONGA VIDA)**

Especificação: LEITE (LONGA VIDA) : INTEGRAL UHT ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM AMASSADOS NA CAIXA, E PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO

Quantidade: 5080,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 7,81

Valor total: R\$ 39.674,80

Fabricante/Marca: maranguape

Modelo: maranguape

Valor de referência: R\$ 7,81

**36 - SUCO DE ABACAXI**

Especificação: SUCO DE ABACAXI: POLPA DE ABACAXI INTEGRAL. EM GARRAFA DE 500 ML, INVOLADA, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. CONSERVADORES: BENZOATO DE SÓDIO (IND 211) E METABISSULFITO DE SÓDIO (IND 223). ACIDULANTE: ACIDO CÍTRICO (INS 330). RENDIMENTO DE 3 LITROS POR GARRAFA. SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR.

Quantidade: 1430,0

Unidade: GARRAFA

Valor unitário: R\$ 6,56

Valor total: R\$ 9.380,80

Fabricante/Marca: dafruta

Modelo: dafruta

Valor de referência: R\$ 6,56

**37 - SUCO DE CAJU**

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

**GEILSON BEZERRA**  
**DA**  
**SILVA:20662701000**  
**101**

Assinado digitalmente por GEILSON BEZERRA  
DA SILVA:20662701000101  
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101 c=BR l=JUAZEIRO DO  
NORTE o=CP-Brasil ou=Autoridade  
Certificadora ALTERNATIVE  
Motivo: Eu sou o autor deste documento  
Local:  
Data: 2024-03-19 14:33:03:00



**GEILSON BEZERRA DA SILVA**  
**20.662.701/0001-01**

Especificação: SUCO DE CAJU: ALTO TEOR DE POLPA DE CAJU INTEGRAL. EM GARRAFA DE 500 ML, INVOLADA, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. CONSERVADORES: BENZOATO DE SÓDIO (INS 211) E METABISSULFITO DE SÓDIO (INS 223). ACIDULANTE: ACIDO CÍTRICO (INS 330). RENDIMENTO DE 5 LITROS POR GARRAFA. SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR.

Quantidade: 1430,0

Unidade: GARRAFA

Valor unitário: R\$ 5,86

Valor total: R\$ 8.379,80

Fabricante/Marca: dafruta

Modelo: dafruta

Valor de referência: R\$ 5,86

**38 - SUCO DE UVA**

Especificação: SUCO DE UVA: POLPA DE UVA INTEGRAL. EM GARRAFA DE 500 ML, INVOLADA, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. CONSERVADORES: BEZOATO DE SÓDIO (INS 211) E METABISSULFITO DE SÓDIO (INS 223). ACIDULANTE: ACIDO CÍTRICO (INS 330). RENDIMENTO DE 4,5 LITROS POR GARRAFA. SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR.

Quantidade: 1080,0

Unidade: GARRAFA

Valor unitário: R\$ 6,72

Valor total: R\$ 7.257,60

Fabricante/Marca: dafruta

Modelo: dafruta

Valor de referência: R\$ 6,72

**39 - SUCO EM CAIXINHA**

Especificação: SUCO EM CAIXINHA- EMBALAGEM DE 200 ML. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM AMASSADOS NA CAIXA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 60 DIAS.

Quantidade: 11400,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,02

Valor total: R\$ 23.028,00

Fabricante/Marca: dafruta

Modelo: dafruta

Valor de referência: R\$ 2,02

Valor total - LOTE V - BEBIDAS EM GERAL: R\$ 87.721,00 - (oitenta e sete mil, setecentos e vinte e um reais)

**LOTE VI - OVO**

**28 - OVO DE GALINHA**

Especificação: OVO DE GALINHA - BRANCO COM 30 UNID. COM PRAZO DE NÃO INFERIOR A 30 DIAS.

Quantidade: 1200,0

Unidade: BANDEJA

Valor unitário: R\$ 25,37

Valor total: R\$ 30.444,00

Fabricante/Marca: ovo novo

Modelo: ovo novo

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101

Assinado digitalmente por GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101  
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101, c=BR, o=JUAZEIRO DO NORTE  
e=ICP-Brasil ou=Autoridade Certificadora ALTERNATIVE  
Motivo: Eu sou o autor deste documento  
Local:  
Date: 2024-03-19 14:33:03:00



**GEILSON BEZERRA DA SILVA**  
**20.662.701/0001-01**

Valor de referência: R\$ 25,37

Valor total - LOTE VI - OVO: R\$ 30.444,00 - (trinta mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais)

**LOTE VII - TEMPERO**

**13 - COLORIFICO**

Especificação: COLORIFICO: EMBALAGEM PRIMARIA DE 100G, INVOLADA. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. PRODUTO SEM IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO HUMANO E/OU ARMAZENAMENTO. DEVERA SER PREPARADO COM MATERIA-PRIMA DE BOA QUALIDADE E NÃO DEBE APRESENTAR CHEIRO ACRE RANÇOSO. TEOR MÁXIMO DE CLORETO DE SODIO 10 % E DE AMIDO 78 %. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 600,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 1,26

Valor total: R\$ 756,00

Fabricante/Marca: são braz

Modelo: são braz

Valor de referência: R\$ 1,26

**40 - TEMPERO COMPLETO**

Especificação: TEMPERO COMPLETO: TEMPERO LIQUIDO, CONDICIONADO E CONCETRADO EM EMBALAGEM DE 500 ML. CONSTITUIDO DE PIMENTA DO REINO, ALHO, CEBOLA, SAL, PEQUENA QUANTIDADE DE VINAGRE, COMINHO, ORÉGANO, LOURO, ÓLEO. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM.

Quantidade: 360,0

Unidade: GARRAFA

Valor unitário: R\$ 3,89

Valor total: R\$ 1.400,40

Fabricante/Marca: sadio

Modelo: sadio

Valor de referência: R\$ 3,89

**41 - VINAGRE BRANCO**

Especificação: VINAGRE BRANCO: FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL E VINHO BRANCO, EM GARRAFAS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE DE 750g. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 02(DOIS) ANOS. APRESENTAR 02(DUAS) AMOSTRAS, NA MENOR EMBALAGEM ORIGINAL DEVIDAMENTE INFORMAÇÕES DO PRODUTO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. A AMOSTRA DEVERÁ SER CORRESPONDENTE AO PRODUTO ENTREGUE. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BELMONT.IDENTIFICADA, COM RÓTULO CONTENDO TODAS AS

Quantidade: 240,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,31

Valor total: R\$ 554,40

Fabricante/Marca: filgueira

Modelo: filgueira

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

GEILSON BEZERRA  
DA  
SILVA:2066270100010  
1

Assinado digitalmente por: GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101  
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101 c=BR l=JUAZEIRO DO  
NORTE o=ICP-Brasil ou=Autoridade Certificadora  
ALTERNATIVA  
Módulo: Eu sou o autor deste documento  
Local:  
Data: 2024-03-19 14:33:03-00



**GEILSON BEZERRA DA SILVA**  
**20.662.701/0001-01**

Valor de referência: R\$ 2,31

43 - ALHO, IN NATURA, BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA.

Especificação: ALHO, IN NATURA, BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA.

Quantidade: 160,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 27,73

Valor total: R\$ 4.436,80

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

Valor de referência: R\$ 27,73

Valor total - LOTE VII - TEMPERO: R\$ 7.147,60 - (sete mil, cento e quarenta e sete reais e sessenta centavos)

**LOTE VIII - FRUTAS E VERDURAS**

42 - ABACAXI, DE PRIMEIRA QUALIDADE EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO COM CASCA SÃ SEM RUPTURAS.

Especificação: ABACAXI, DE PRIMEIRA QUALIDADE EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO COM CASCA SÃ SEM RUPTURAS

Quantidade: 180,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,38

Valor total: R\$ 968,40

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

Valor de referência: R\$ 5,38

44 - BANANA PRATA, 1ª QUALIDADE, EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO.

Especificação: BANANA PRATA, 1ª QUALIDADE, EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO.

Quantidade: 180,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,87

Valor total: R\$ 1.236,60

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

Valor de referência: R\$ 6,87

45 - BATATA DOCE, PRODUTO FRESCO E COM GRAU DE MATUREZAÇÃO INTERMEDIARIA.

Especificação: BATATA DOCE, PRODUTO FRESCO E COM GRAU DE MATUREZAÇÃO INTERMEDIARIA.

Quantidade: 240,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,46

Valor total: R\$ 1.550,40

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

**GEILSON BEZERRA**  
**DA**  
**SILVA:20662701000101**

Assinado digitalmente por GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101  
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA SILVA:20662701000101  
o=BR l=JUAZEIRO DO NORTE c=ICP-Brasil  
ou=Autoridade Certificadora ALTERNATIVE  
Motivo: Eu sou o autor deste documento  
Local:  
Data: 2024-03-19 14:34-03:00



**GEILSON BEZERRA DA SILVA**  
**20.662.701/0001-01**

Valor de referência: R\$ 6,46

46 - BATATA INGLESA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, COMPACTA E FIRME, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO.

Especificação: BATATA INGLESA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, COMPACTA E FIRME, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO.

Quantidade: 240,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 8,66

Valor total: R\$ 2.078,40

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

Valor de referência: R\$ 8,66

47 - BETERRABA, PRODUTO FRESCO E COM GRAU DE MATURAÇÃO INTERMEDIARIA.

Especificação: BETERRABA, PRODUTO FRESCO E COM GRAU DE MATURAÇÃO INTERMEDIARIA.

Quantidade: 240,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,91

Valor total: R\$ 1.658,40

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

Valor de referência: R\$ 6,91

48 - CEBOLA BRANCA, IN NATURA, COMPACTA E FIRME.

Especificação: CEBOLA BRANCA, IN NATURA, COMPACTA E FIRME.

Quantidade: 140,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 8,65

Valor total: R\$ 1.211,00

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

Valor de referência: R\$ 8,65

49 - CEBOLINHA, PRODUTO FRESCO E COM GRAU DE MATURAÇÃO INTERMEDIARIA.

Especificação: CEBOLINHA, PRODUTO FRESCO E COM GRAU DE MATURAÇÃO INTERMEDIARIA.

Quantidade: 400,0

Unidade: Maço

Valor unitário: R\$ 2,03

Valor total: R\$ 812,00

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

Valor de referência: R\$ 2,03

50 - CENOURA IN NATURA, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME.

Especificação: CENOURA IN NATURA, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME.

Quantidade: 180,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 8,73

Valor total: R\$ 1.571,40

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

GEILSON BEZERRA  
DA  
SILVA:20662701000101

Assinado digitalmente por GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101  
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA SILVA:20662701000101  
c=BR, ou=JUAZEIRO DO NORTE, ou=CP-Brasil  
ou=Autoridade Certificadora ALTERNATIVE  
Motivo: Eu sou o autor deste documento  
Local:  
Data: 2024-03-19 14:34:03.00



**GEILSON BEZERRA DA SILVA**  
**20.662.701/0001-01**

Valor de referência: R\$ 8,73

51 - COENTRO, PRODUTO FRESCO E COM GRAU DE MATURAÇÃO INTERMEDIARIA, DEVERÁ APRESENTAR ODOR AGRADÁVEL.

Especificação: COENTRO, PRODUTO FRESCO E COM GRAU DE MATURAÇÃO INTERMEDIARIA, DEVERÁ APRESENTAR ODOR AGRADÁVEL.

Quantidade: 360,0

Unidade: Maço

Valor unitário: R\$ 2,93

Valor total: R\$ 1.054,80

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

Valor de referência: R\$ 2,93

52 - LARANJA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, TIPO DE PERA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO.

Especificação: LARANJA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, TIPO DE PERA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO.

Quantidade: 240,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,20

Valor total: R\$ 1.728,00

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

Valor de referência: R\$ 7,20

53 - LIMÃO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO.

Especificação: LIMÃO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO.

Quantidade: 240,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,41

Valor total: R\$ 1.058,40

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

Valor de referência: R\$ 4,41

54 - MAÇÃ VERMELHA, CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO.

Especificação: MAÇÃ VERMELHA, CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO.

Quantidade: 200,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 12,56

Valor total: R\$ 2.512,00

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

Valor de referência: R\$ 12,56

55 - MAMÃO, PRODUTO FRESCO E COM GRAU DE MATURAÇÃO INTERMEDIARIA.

Especificação: MAMÃO, PRODUTO FRESCO E COM GRAU DE MATURAÇÃO INTERMEDIARIA.

Quantidade: 160,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,43

Valor total: R\$ 1.028,80

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

GEILSON  
BEZERRA DA  
SILVA:2066270100  
0101

Assinado digitalmente por GEILSON  
BEZERRA DA SILVA:20662701000101  
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101, c=BR, l=JUAZEIRO  
DO NORTE o=ICP-Brasil ou=Autoridade  
Certificadora ALTERNATIVE  
Motivo: Eu sou o autor deste documento  
Local:  
Data: 2024-03-19 14:34:03:00



**GEILSON BEZERRA DA SILVA**  
**20.662.701/0001-01**

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

Valor de referência: R\$ 6,43

56 - MANGA, DE PRIMEIRA, IN NATURA, TIPO ROSA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO, TAL QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO

Especificação: MANGA, DE PRIMEIRA, IN NATURA, TIPO ROSA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO, TAL QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO

Quantidade: 160,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,25

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

Valor de referência: R\$ 6,25

57 - MARACUJÁ, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO, TAL QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO.

Especificação: MARACUJÁ, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO, TAL QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 11,29

Valor total: R\$ 3.387,00

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

Valor de referência: R\$ 11,29

58 - PIMENTÃO VERDE, DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO.

Especificação: PIMENTÃO VERDE, DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO.

Quantidade: 160,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 8,17

Valor total: R\$ 1.307,20

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

Valor de referência: R\$ 8,17

59 - TOMATE IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO.

Especificação: TOMATE IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,72

Valor total: R\$ 2.016,00

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

Valor de referência: R\$ 6,72

60 - UVA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO.

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

GEILSON BEZERRA  
DA  
SILVA:20662701000101

Assinado digitalmente por GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101  
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA SILVA:20662701000101  
c=BR, o=JUAZEIRO DO NORTE, ou=ICP-Brasil  
ou=Autoridade Certificadora ALTERNATIVE  
Motivo: Eu sou o autor deste documento  
Local:  
Data: 2024-03-19 14:34:03.00



**GEILSON BEZERRA DA SILVA**  
**20.662.701/0001-01**

Especificação: UVA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO.

Quantidade: 200,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 14,40

Valor total: R\$ 2.880,00

Fabricante/Marca: produtor

Modelo: produtor

Valor de referência: R\$ 14,40

Valor total - LOTE VIII - FRUTAS E VERDURAS: R\$ 29.058,80 - (vinte e nove mil e cinquenta e oito reais e oitenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 719.662,00 (setecentos e dezenove mil, seiscentos e sessenta e dois reais)

**Validade da Proposta**

Proposta válida por: 60 dias

**Dados de Registro da Proposta**

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Março de 2024 às 15:44

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: GEILSON

E-mail: g.bezerracomercial@outlook.com

CPF/MF: 20.662.701/0001-01

**GEILSON  
BEZERRA DA  
SILVA:2066270  
1000101**

Assinado digitalmente por GEILSON  
BEZERRA DA SILVA:20662701000101  
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA  
SILVA:20662701000101 c=BR  
f=JUAZEIRO DO NORTE o=ICP-Brasil  
ou=Autoridade Certificadora  
ALTERNATIVE  
Motivo: Eu sou o autor deste documento  
Local:  
Data: 2024-03-19 14:34-03:00